
　 令和６年２月１３日

各位

町田市バトミントン連盟

会長　　佐藤　和彦

令和６年度登録申込書の提出について（依頼）

春寒の候、貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の運営等にご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新年度の事業開始にあたり、下記の通り会員登録の手続きをお願い致したくご連絡申し上げます。

「令和６年度連盟登録申込書」に必要事項をご記入の上、ご登録お願い申し上げます。

記

1、登録料 町田市団体登録　　　 ５００円／人（高校生団体登録のみ　３００円／人）

個人登録　 １，０００円／人

東京都バド協会　     ８００円／人

(公財)日本バド   １，０００円／人

三多摩　登録         ３００円／人　

2、 登録申込提出日：３月３０日（土）までに、必ず添付の令和６年度版の申込書を使い、

　　電子ファイル（Excelデータ）で提出して下さい。登録料は、下記振込先へお振込下さい

登録料の振込受領証を、申込書送付メールに添付して下さい。

【振込先】

りそな銀行　成瀬支店

普通預金　１４３３６６４

名義　：　町田市バドミントン連盟

　　　　　　　理事長　山城譲治

【データの送付先】

町田バドミントン連盟　　有馬　春美

E-mail：printemps3@outlook.jp

3、収集いたしました個人情報は、大会運営以外の利用は致しません。

注意点

①　審判資格をお持ちの方が日バ登録を忘れると、その資格は自動的に抹消されてしまいます

ので、有資格者のいるクラブは特に登録忘れのないようにご留意ください。

②　東バ、日バ、三多摩に登録する方のいるクラブは期限（３月３０日（土））を厳守して下

さい。

③　登録申込書は、団体登録用、個人登録用、高校生用がありますので、ご確認の上、ご記入

下さい。

④　連盟からの連絡に使用いたしますので、必ず代表者のメールドレスを記載して下さい。

問い合わせ先　町田市バドミントン連盟　

総務　　　有馬　春美

 　  E-mail：printemps3@outlook.jp


